
当商品につきましては、下記の通りの手順での引取となりますので、ご理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。

step1 弊社よりホームページより書類をダウンロードいたします。

 書類1 購入後に注意して頂きたい事項

 書類2 覚書　（法令を遵守して頂くために）

step2 書類１・2をご記入後、担当者様の名刺を添えてメールもしくはFAXをお願いします。

↓

step3 弊社より請求書と、信号炎管引取依頼書を送付させて頂きます。

↓

step4 弊社銀行口座に代金をご入金頂き、その旨ご連絡頂く。

↓

step5 ご入金確認後、信号炎管引取依頼書を弊社までメールもしくはFAXをお願いします。

↓
step6 引取希望日に、宅配業者が伺い信号炎管をお引取りいたします。

記

鉄道用信号炎管および道路作業用信号炎管は火薬類取締法第五条（販売営業の許可）の
適用を受け、販売については都道府県知事の許可が必要となります。
都道府県知事の販売許可が無い場合には、弊社から仕入れて販売することは出来ませ
ん。
（実際にご使用になる際に、必要となる免許・資格等はございません。）

↓

  信号炎管引取をご検討のお客様へ

　　　　株 式 会 社　ダ　イ　カ

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒550-0003
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  大阪市西区京町堀１丁目１７番８号

TEL　06-6447-7303
FAX  06-6447-7309






